
 
 

Vytvořeno  22.11.2017 19:02:54 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    8  
 
 

 
Příspěvek do 36. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 25.10.2017  
 
Drobné investice - radary na ul. Tyršova a Tišnovsk á 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Drobné investice- radary  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Navrhuji pořízení a osazení dvou nových radarových měřičů rychlosti v ul. Tyršova (před sídlištěm Na 
Loučkách, ve směru na Tišnov) a v ul. Tišnovská (před zámkem, ve směru ke kostelu). V současnosti 
máme v ulicích umístěny pouze 2 takové měřiče rychlosti (v ul. Blanenská a u cesty na Mor. Knínice). 
Na hlavním tahu přes Kuřim bylo v minulosti umístěno podobné zařízení právě u sídliště Na Loučkách. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   nákup a instalaci dvou kusů radarových měřičů u silnice II/385 (ve směru na 
Tišnov před sídlištěm Na Loučkách a v opačném směru v ul. Tišnovská - u zámeckého parku) 
a souhlasí s vyčleněním 90 tis. Kč z ORG Drobné investice. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2017(OI) 
  

 
 
 



Materiál pro jednání RM 25. 10. 2017 

Drobné investice – radary na ul. Tyršova a Tišnovská 

Navrhuji pořízení a osazení dvou nových radarových měřičů rychlosti v ul. Tyršova 

(před sídlištěm Na Loučkách, ve směru na Tišnov) a v ul. Tišnovská (před zámkem, ve 

směru ke kostelu). V současnosti máme v ulicích umístěny pouze 2 takové měřiče 

rychlosti (v ul. Blanenská a u cesty na Mor. Knínice). Na hlavním tahu přes Kuřim bylo 

v minulosti umístěno podobné zařízení právě u sídliště Na Loučkách. 

  

      

       
 

 

Návrh usnesení:  

 
Rada města Kuřimi schvaluje nákup a instalaci dvou kusů radarových měřičů u silnice II/385 
(ve směru na Tišnov před sídlištěm Na Loučkách a v opačném směru v ul. Tišnovská - u 
zámeckého parku) a souhlasí s vyčleněním 90 tis. Kč z ORG Drobné investice. 

 

Termín plnění:  31. 12. 2017 (OI) 

Předkládá: David Holman, místostarosta 


	__KNS__0
	__KNS__1

